[image: image1.jpg]

冀防腐保温〔2009〕9号

河北省石油和化学工业协会

河北省防腐保温行业协会

关于举办防腐保温行业项目经理

培训班的通知

各相关单位：

建设环保节能社会已成为我国的一项基本国策，为适应河北环渤海经济的崛起和节能减排的需要，培养和造就一支懂法律、会管理、善经营、敢负责、通商务，具有较高专业水平的职业化项目经理队伍，对于提高工程项目管理水平，为河北省防腐保温行业持续发展提供有力的人才支撑，具有重要意义。应部分施工企业的要求，我会特举办河北省防腐保温工程项目
经理培训班，现将有关事项通知如下：

1、培训对象：

全省范围内所有从事防腐保温行业的单位和个人均可报名；

2、培训内容：（详见教学大纲）

（1）施工项目管理概论

（2）防腐保温专业技术知识

（3）工程招投标与合同管理

（4）施工项目质量与安全管理

（5）施工项目成本管理

（6）施工组织设计与进度管理

3、培训证书：

学员按规定学时完成培训内容，经考核合格，由培训单位颁发《河北省防腐保温工程项目经理岗位培训合格证书》。

4、培训地点及日期：

培训地点：国客大酒店（河北石家庄中华南大街334号）

每期培训五天（四十个学时），本期十月中旬开班（具体日期详见开学通知）。

5、组织单位及报名电话：

组织单位：河北省石油和化学工业协会
河北省防腐保温行业协会

报名电话：0311—87605122  89603057  89603051

邮    箱：hbffbw@163.com

联 系 人：李老师  毕老师

6、参加培训班费用：

每期培训费1000元/人，其中包括（报名费、资料费、培训费、证书及其他活动费）；食宿自理。

本培训班将请知名行业专家和从事防腐保温施工管理多年的企业家，为学员奉献当今企业最实用的管理模式、管理方法和管理经验以及超前的理念。
附件：
1.河北省防腐保温行业项目经理培训教学大纲

     2.河北省防腐保温行业项目经理培训报名表

河北省石油和化学工业协会    河北省防腐保温行业协会

二〇〇九年九月十五日
PAGE
- 1 -